
Zarządzenie Nr 7/2018 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2018 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu, w 
zakresie własnych wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 7/2018 Wójta GrAy z dnia 31 stycznia 2018 r. 
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018 rok. 

Dzia ł Rozdz ia ł Paragraf T reść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 459 493,00 0,00 7 459 493,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 440 493,00 0,00 7 440 493.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 500,00 5 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 5 500.00 1 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 625 300,00 0,00 2 625 300,00 

70005 Gospodarka gruntami 1 nieruchomościami 355 300,00 0,00 355 300.00 

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 2 000,00 98 000,00 

• 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 652 000,00 0,00 652 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 642 000,00 -100.00 641 900,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 - 100.00 34 900,00 

75495 Pozostała działalność 10 000,00 100,00 10 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 100,00 6 100,00 

852 Pomoc społeczna 2108 300,00 0,00 2 108 300,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 - 500,00 14 500.00 

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 - 500,00 14 500,00 

85216 Zasiłki stałe 270 000,00 500,00 270 500,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 500.00 500,00 

Razem: 73 877 406,00 0,00 73 877 406,00 

Strona 1 
BeSTia 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 7/2018 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Załącznik Nr 1 

Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu pomiędzy 
paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celu 
dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 

Zmiany te dotyczą następujących wydatków : 

Dział 010 - zakup sprzętu do usuwania awarii kanalizacyjnych; 

Dział 700 - opłaty za energie elektryczną do budynku komunalnego w Gliniaku; 
Dział 852 - korekta wydatków dotyczących zwrotu zasiłków stałych pobranych nienależnie 
przez świadczeniobiorców; 

WOJJ 

Antonrfanusz Piechoski 


